KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 19 Stycznia 1871.

Czwartek.

Dnia 7 (19) Stycznia 1871.

Dziś: Kated. Ś. Piotra i Pryski.
Jutro: ŚŚ. Fabjana i Sebastj.Sobota: Ś-tej Agnieszki P. M.
Niedz: ŚŚ. Wincent. i Anastaz.Poniedz: Zaśl. N.M.P. i Ś. Ildef.
Wtorek: Ś. Tymoteusza.Środa: Nawróc: Ś. Pawła Apoś.
Czwart: ŚŚ. Polikarpa i Pauliny

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs.

Podając o tem do wiadomości publicznej, Zarządzający pocztową częścią w gubernji Warszawskiej nadmieniam, że pobieranie w Warszawie pomienionej trzech kopiejkowej opłaty wprowadza się z dniem 1 (13) stycznia 1871 r. (Dzien. Warsz.)

W rozkazie Warszawskiego Ober-Policmajstra do Policji Wykonawczej za Nr. 364 wydanym, zamieszczono: W dalszym ciągu rozkazu wydanego do Policji za Nr. 245 i stosownie do odezwy Dozoru Bóźniczego Okręgów Warszawskich z dnia 17/29 grudnia r. z. za Nr. 5825, prowadzeniem ksiąg i wykonaniem obrzędów religijnych wedle moźeszowego obrządku od dnia 1/13 stycznia 1871 roku będą się zajmowały następujące osoby a mianowicie: w cyrkule Zamkowym 1/11—Majmin Josek, w domu pod Nr. 2564 przy ulicy Rybaki zamieszkały; — w cyrkule Sobornym 2/3—Grincajg Icyk, w domu podNr. 1769d przy ulicy Nowowiniarskiej zamieszkały; — w cyrkule Bielańskim 4—Goldsztaf Hersz, w domu pod

7 kop. 30: — żyta wagi 230 do 240 funtów rs: 4 kop 20 do rs: 4 kop. 50: — jęczmienia 4-ro i dwurzędowego rs: 3 kop. 10 do rs: 3 kop. 50: — owsa rs: 2 kop. 30 do rs. 2 kop. 45: — kartofli rs. 1 kop. 95 do rs. 2 kop. 5.
(Pszenica wagi funtów 265, płacono rs. 7 kop. 55.)

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 7 (19) stycznia 1871 r.

Monety i Papiery Żądano Płacono
RUBLE KOP. SR.
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 48
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 70
Oblię skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 91 38 91 5
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 89 38 88 96
Listy Zast. nowe 5 z r.

Namentlich dürften die regelmässig gegebenen Uebersichten über den zeitweiligen Stand einzelner medicinischer Tagesfragen, sowie die reichhaltige und übersichtliche Bibliographie für dieses Streben ein empfehlendes Zeugniß abgeben.

Zu beziehen durch alle Buchhandlungen und Postanstalten.

(1-1) — 323—

DONIESIENIA.

W dniu 25 Stycznia (6 Lutego) 1871 r. o godzinie 2 popołudniu, sprzedane będą w drodze działów w Wydziale III Trybunału Cywilnego w Warszawie, przed W-ym Kokowskim Sędzią Delegowanym,

Dobra Ziemskie, Prostyn i Złotki,

w powiecie Węgorwskim gubernji Siedleckiej, nad spławną rzeką Bugiem położone; oprócz kontrawersów wynoszących 120 dziesiątyn (8 włók), obejmujące rozległości dzies.

Kapitał zakładowy **Rs. 4,000,000,**
Rezerwowe fundusze. **„ 1,000,000,**
Składki roczne około. **„ 3,000,000,**

Dyrekcja Towarzystwa ma zaszczyt podać do wiadomości publicznej, że udzieliła swemu Agentowi Jeneralnemu w Królestwie Polskiem Panu D. Rosenblum, pełnomocnictwo do wystawiania od dnia 1 (13) Stycznia 1871 roku Poliss assekuracyjnych w imieniu Towarzystwa, a to na zasadzie NAJWYŻEJ zatwierdzonej zmiany § 60 Ustawy Towarzystwa.

W odwołaniu się do powyższego ogłoszenia, polecam reprezentowaną przeze mnie, **najdawniejszą i najbogatszą w kraju Instytucję assekuracyjną** względem i zaufaniu Szanownej Publiczności.